
Bryggplatser på Östra Bryggan i Äskestock _2025-02-06  

Plats Namn Adress Tel. Mobil E-mail Anmärkning
1 Anna & Hans Honeth Ladustigen 11 070-6231682 hans.honeth@gmail.com  

2 Elin Svensson Viltstigen 16 0706-208575 0705-216763 viltstigen16@gmail.com Har även plats nr 33

3 Tord & Berit Gyllensten Rävrompan 8 072-9919750 Tord.gyllensten@gmail.com  

4 Dag Almerheim Viltstigen 15 dag.almerheim@lattsatt.se  

5 Lena & Anders Carlsson Viltstigen 17  lenahcarlsson@me.com  

6 Eva Nordenberg Enkelkroken 5  0708-326471 nordenberg.peter59@gmail.com

7 Gun Algotsson/P-A Svensson Viltstigen 18  070-6341205 perallansvensson@gmail.com

8 Lill-Anne Lundin Stekfjärdsstigen 2 013-177621 hanna.e.lundin@gmail.com

9 Per Nelzen Järövägen 1  0708-695153 pelle@nelzen.se

10 Michael Jonsson Dalgången 3 08-6550116 0733-852464 michael.jonsson@otw.se

     10b Reservplats -disp av Rolf Sjöblom    

11 Anita & Rolf Sjöblom Rävrompan 2 070-3087369 070-6471390 rolf.sjoblom@telia.com   anita.sjoblom@telia.com

12 Jonas Nilsson Äskestockv 37 0734-180555 jonas.nilsson@saabgroup.com

13 Hans & Yvonne Lundgren Viltstigen 23 hans.lundgren@jlbasfalt.se

14 Håkan Karlsson Äskestockv 27  070-3202845 hakan.karlsson4@gmail.com

15 Richard & Malin Eliasson Rävrompan 6  0705-100460 richard.eliasson@outlook.com   malaeliasson@hotmail.com

16 Ralph Lerner Dalgången 18  072-7401120 ralph.lerner@oktv.se

17 Ralph Lerner Dalgången 18  072-7401120 ralph.lerner@oktv.se

18 Jim Lerner Viltstigen 9 .001 414 534 0093 jim.lerner.vacon@gmail.com   annki.lerner@gmail.com

19 Jim Lerner Viltstigen 9 .001 414 534 0093 jim.lerner.vacon@gmail.com  annki.lerner@gmail.com

20 Björn & Therese Dahlman Rävrompan 12  tbdahlman@yahoo.se

21 Bengt & Gun Hammarberg Viltstigen 7 070-2956589 gunteresia@gmail.com  

22 Thomas Andersson/Maria StephanouDalgången 20 0706-187481  0707-741957 Thompaa@hotmail.com    marystep74@hotmail.com

23 Gustav Almerheim Viltstigen 1 0730 482440 gustaf.almerheim@gmail.com

24 Rickard & Pernilla Ottosson Rävrompan 10  Ottossons@outlook.com

25 Kristin Pettersson/Gustav Edberg Ladustigen 25 070-306 0400 0708-819751 kristin_pettersson9@hotmail.com   gustaf_edberg@live.se

26 Camilla & Tobias Carlsson Viltstigen 5 0706 671 900 carlsontobias@yahoo.se

27 Malin & Victor Ossiansson Dalgången 14  0709-16 17 73 malin.ossiansson@gmail.com  victor.balck@gmail.com

28 Berndt Schweitzer Dalgången 12 0049-5664930520 076-761033 bschweitzer@t-online.de

29 Eivor Pettersson Rävrompan  3 0490-17822 eivor.p@telia.com

30 Björn Almerud Viltstigen 13 0763-084869  bjorn@ostgotahusbilsuthyrning.se

31 Peter Ståhl Dalgången 10 0703-140267 pb.stahl@gmail.com

32 Fredrik & Jocelyn Nissar Dalgången 7 0705-392681 0705-392671 fredrik.nissar@gmail.com    Joclynoloyd@yahoo.com

33 Elin Svensson Viltstigen 16 0706-208575 0705-216763 viltstigen16@gmail.com Har även plats nr 2

34 Peter & Lisa Nylin Ladustigen 7 0703-320023 0709-180818 peter.nylin@rejmes.se   lisanylin@hotmail.se
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